
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00394740--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00394740--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza
Silvana BONGIOVANNI, en la que solicita rectificación de Actas de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00166;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del Honorable Consejo Superior;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción
Rectificatoria de asignaturas de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en
ella los siguientes datos (Apellido y Nombre; DNI; Asignatura; Nota que corresponde; Tipo de Acta;
Fecha):

PASAMAN GIGENA Lara; DNI 44812554; INT. A LA HISTORIA DE LA ARQ. 8 (ocho)
Examen; 04/11/2022
ARIAS RAFFO Canela; DNI 43808955; ESTRUCTURAS II; No Promociono; Promoción;
08/11/2022
TORRES Nicolás Agustín; DNI 34284601; ESTRUCTURAS II; 9 (nueve) Promoción;
08/11/2022
BRANDAN Rosario; DNI 43698316; ESTRUCTURAS II; 7 (siete); Promoción; 08/11/2022
CASSANO Agustín; DNI 43475431; INT. A LA PROB. DEL DIS. Y SU EXP.; 6 (seis);
Promoción; 09/11/2022
FERRO María Corel; DNI 44753029; TEORIA Y METODOS; 8 (Ocho); Promoción;
15/11/2022



GIULIANI Mora; DNI 44783074; TEORIA Y METODOS; No Promocionó Promoción;
16/11/2022
VASQUEZ MARTINEZ Abril; DNI 44720963; TEORIA Y METODOS; 8 (ocho); Promoción;
16/11/2022
LESCANO Oriana; DNI 44347377; TEORIA Y METODOS; 10 (diez) Promoción; 18/11/2022
GARCIA SAMMARTINO Paula; DNI 45361278; SISTEMAS GRAFICOS DE EXPRESION; 6
(seis); Promoción; 18/11/2022
DIAZ ROMO Ariana Ailén; DNI 42258585; ARQUITECTURA V; 8 (ocho); Promoción;
18/11/2022
OLMEDO CORNET Milagros, DNI 41963613; ARQUITECTURA V; 8 (ocho); Promoción;
18/11/2022
GIOVANNINI ROCHA Mauricio; DNI 44606005; TEORIA Y METODOS; No Promocionó;
Promoción; 18/11/2022
GIRONA LOPEZ Manuel; DNI 43674714; TEORIA Y METODOS 9 (nueve); Promoción;
18/11/2022
MUÑOZ Brian Nicolás; DNI 43531285; TEORIA Y METODOS; 7 (siete); Promoción;
22/11/2022
PORCEL DE PERALTA Lucia; DNI 43603876; DISEÑO INDUSTRAL II; 8 (ocho); Promoción;
23/11/2022
FARRONI Federico Ezequiel; DNI 40417119; HISTORIA I DE ARQ.; 4 (cuatro); Examen;
23/11/2022
CORTINA DOSIO Julia; DNI 42798856 MATEMATICA II; 7 (siete); Examen; 24/11/2022
CASALIS PESCI Martina; DNI 43812259; SISTEMAS DE REPRESENTACION; 7 (siete);
Promoción; 24/11/2022
MERLO VEGA Constanza; DNI 44195822; SISTEMAS DE REPRESENTACION; 10 (diez);
Promoción; 24/11/2022
SUCHEKI JUEZ Nicolás; DNI 42437532; EQUIPAMIENTO; 9 (nueve); Promoción;
24/11/2022
CEBALLOS Mateo; DNI 43811828; TECNOLOGIA I; 8 (ocho); Promoción; 24/11/2022
CARPIO Omar; DNI 41223915; URBANISMO II; 9 (nueve); Promoción; 24/11/2022
MISERERE Martina; DNI 42051275; URBANISMO II; 9 (nueve); Promoción; 24/11/2022
OLMEDO CORNET Milagros; DNI 41963613; URBANISMO II; 9 (nueve) Promoción;
24/11/2022
REYNOSO Lucrecia; DNI 41594565; URBANISMO II; No Promocionó; Promoción;
24/11/2022
ROMERO Nadia Desiree; DNI 39070487; URBANISMO II; 7 (siete); Promoción; 24/11/2022
ROMERO MUÑOZ Josefina; DNI 42693715; URBANISMO II; 10 (diez); Promoción;
24/11/2022
SIGNORI Malena; DNI 42400276; URBANISMO II; 8 (ocho); Promoción; 24/11/2022
LOPEZ María; DNI 42020899; URBANISMO II; 10 (diez); Promoción; 24/11/2022
MISETA Lucas; DNI 42337234; URBANISMO II; 8 (ocho); Promoción; 24/11/2022
MOYANO Ana; DNI 40751633; URBANISMO II; 10 (diez); Promoción; 24/11/2022
ORELLANO Josefina; DNI 41789484; URBANISMO II; 7 (siete); Promoción; 24/11/2022
PASTORE Emilia; DNI 41000841; URBANISMO II; 7 (siete); Promoción; 24/11/2022
SUAREZ Ada; DNI 42691854; TOPOGRAFIA; 7 (siete); Promoción; 24/11/2022
RUIZ Nissa; DNI 44146467; INT. A LA PROB. DEL DIS. Y SU EXP.; 5 (cinco); Promoción;
01/11/2022
BRANDAN Rosario; DNI 43698316; ESTRUCTURAS II; 7 (siete); Promoción; 08/11/2022
CASSANO Agustín; DNI 43475431; INT. A LA PROB. DEL DIS. Y SU EXP.; 6 (seis);
Promoción; 09/11/2022
BORGOGNONE Milagros; DNI 44472527; TEORIA Y METODOS; 8 (ocho); Promoción;
29/11/2022
MOYA PEDERNERA María; DNI 44900139; SISTEMAS GRAF. DE EXPRESION; 8 (ocho);
Promoción; 01/12/2022



ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-568-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
		2024-06-18T17:11:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T12:55:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T12:55:24-0300
	GDE UNC




